- 1 -

济南市市中区人民政府文件

市中政发〔2020〕3 号

济南市市中区人民政府
关于公布政府行政规范性文件清理结果的决定

各街道办事处，区政府各部门：

为深入推进依法行政，加快法治政府建设，根据省、市关于

开展政府规章和行政规范性文件清理工作的通知要求，我区对

2020年 12月 1日前公布实施的区政府行政规范性文件和各部门

行政规范性文件进行了清理，确定继续实施的行政规范性文件 7

件，需修改的 1件，废止的 1件，现予公布。

本决定自公布之日起生效。

附件：1.区政府行政规范性文件清理目录

- 2 -

2.部门行政规范性文件清理目录

济南市市中区人民政府

2020 年 12 月 25 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件 1

区政府行政规范性文件清理目录

（一）继续实施的行政规范性文件目录（5件）
序号 文件名称 文号 有效期 登记号

1

济南市市中区人民政府

关于印发市中区抚恤定

补优抚对象医疗保障实

施办法的通知

市中政发

〔2008〕3 号
2021 年 4 月 12 日 SZDR-2016-0010004

2

济南市市中区人民政府

关于公布政府规范性文

件清理结果的决定

市中政发

〔2016〕4 号
2021 年 4 月 12 日 SZDR-2016-0010001

3

济南市市中区人民政府

办公室关于政府向社会

力量购买服务的实施意

见

市中政办发

〔2016〕5 号
2021 年 4 月 18 日 SZDR-2016-0020004

4

济南市市中区人民政府

关于印发济南市市中区

企业上市扶持办法的通

知

市中政发

〔2016〕6 号
2021 年 5 月 13 日 SZDR-2016-0010006

5

济南市市中区人民政府

关于公布政府规范性文

件清理结果的决定

市中政发

〔2017〕9 号
2022 年 11 月 22 日 SZDR-2017-0010002

（二）需修改的行政规范性文件目录（1件）
序号 文件名称 文号 有效期 登记号

1

济南市市中区人民政府

关于印发济南市市中区

规范性文件管理规定的

通知

市中政发

〔2008〕24 号
2021 年 4 月 12 日 SZDR-2016-0010005

- 4 -

（三）废止的行政规范性文件目录（1件）

序号 文件名称 文号 登记号

1

济南市市中区人民政府关于印发济南

市市中区人民政府重大行政决策程序

暂行规定的通知

市中政发

〔2019〕2 号 SZDR-2019-0010001

- 5 -

附件 2

部门行政规范性文件清理目录

（一）继续实施的行政规范性文件目录（2件）
序号 文件名称 文号 有效期 登记号

1
济南市市中区政府采购

定点采购管理办法

市中财字

〔2016〕40 号
2021 年 9 月 1 日 SZDR-2016-0100001

2

济南市市中区区级行政

事业单位资产配置管理

办法

市中财字

〔2016〕72 号
2021 年 12 月 12 日 SZDR-2017-0100001

- 6 -

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区人武部，区

法院，区检察院，区监察委，区各人民团体，驻区有关单位。

济南市市中区人民政府办公室 2020年12月25日印发